
UCHWAŁA NR XV/149/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Porosły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym we wsi Porosły gmina Choroszcz:

1) drodze powiatowej Nr 1551B biegnącej od drogi Krajowej S-8 do miejscowości Krupniki, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 254/1 i 254/2 – nazwę Wierzbowa;

2) drodze gminnej biegnącej od ulicy Wierzbowej w kierunku zachodnim z załamaniem
w kierunku północnym do drogi Krajowej S-8, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach 
geodezyjnych  120/7, 123/1, 125/3, 127/1, 131/8, 120/5, 119/1, 116/1, 115/1 – nazwę Kręta;

3) drodze gminnej biegnącej od ulicy Wierzbowej w kierunku zachodnim do granic wsi Łyski, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  134, 115/1, 118/4, 121/4, 135/1 – nazwę 
Szumiących Traw;

4) drodze gminnej biegnącej od ulicy Szumiących Traw w kierunku południowym, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka o numerze geodezyjnym  138/10– nazwę Łąkowa;

5) drodze gminnej biegnącej od  ulicy Szumiących Traw w kierunku północnym do ulicy Krętej, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym  119/2– nazwę Modrzewiowa;

6) drodze gminnej biegnącej od ulicy Szumiących Traw w kierunku południowym oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka o numerze geodezyjnym  135/34 – nazwę Jesiennych Liści;

7) drodze gminnej przecinającej ulicę Wierzbową biegnącej w kierunku wschodnim do granic miasta 
Białegostoku, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 528, 521, 223/1, 304/4, 
304/6, 515/1, 516/3, 516/5, 517/4, 517/6, 518/1, 519/3, 519/6, 538/1, 538/3 – nazwę Słoneczna;

8) drodze gminnej biegnącej od ulicy Słonecznej w kierunku północnym do drogi wojewódzkiej o nr 123007B, a 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym  294 – nazwę Sadowa;

9) drodze gminnej biegnącej od ulicy Słonecznej w kierunku północnym do drogi wojewódzkiej o nr 123007B, a 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  296/24, 296/25, 296/43, 296/45, 
296/47, 296/49, 296/53, 296/55, 296/57, 296/59, 296/61, 296/63, 296/65, 296/67, 296/69, 296/71, 297/5, 297/9, 
297/18, 297/24, 297/35, 297/37, 297/37, 297/39, 297/39, 306/26, 306/28, 306/30, 306/32, 306/34, 306/36, 
306/38, 306/40, 306/42, 306/41, – nazwę Rezydencka;

10) drodze gminnej biegnącej od drogi Krajowej S8 w kierunku południowym, oznaczonej
w ewidencji jako działki gruntów o numerach geodezyjnych 282 i 284/2 – nazwę
Zaułek;

11) drodze gminnej biegnącej od  ulicy Wierzbowej w kierunku ulicy Sadowej,  oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  269/4, 270/4, 272/3, 273/3, 274/3, 275/3, 276/3, 
271/14, 271/18, 271/24, 271/28 – nazwę Cicha;

12) drodze gminnej biegnącej od ulicy Wierzbowej w kierunku ulicy Sadowej, oznaczonej
w ewidencji jako działki gruntów o numerach geodezyjnych  292/10, 293/28, 293/29, 537 – nazwę Leśna;

13) drodze gminnej biegnącej od ulicy Leśnej do ulicy Cichej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o 
numerach geodezyjnych  270/10, 270/13, 271/44, 271/48 – nazwę Wrzosowa;

14) drodze gminnej biegnącej od ulicy Leśnej do ulicy Cichej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o 
numerach geodezyjnych  271/21 i 271/27 – nazwę Spokojna;

15) drodze gminnej biegnącej od ulicy Wierzbowej w kierunku wschodnim z oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  342/2, 343/2, 346, 345/12, 345/14, 345/18 – 
nazwę Wspólna;

Id: 0F04994F-BDEE-4E8D-AE38-B2DA4BB4B27C. Podpisany Strona 1 z 2



16) drodze gminnej biegnącej od ulicy Wierzbowej w kierunku zachodnim do granic wsi Łyski, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 185  – nazwę Ogrodowa;

17) drodze gminnej biegnącej od ulicy Słonecznej w kierunku południowym oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  477, 459/4, 464/7, 525/2  – nazwę Sportowa;

18) drodze gminnej biegnącej od ulicy Sportowej w kierunku wschodnim do granic miasta Białegostoku, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych:  część działki 476 i część działki 467 
– nazwę Sosnowa;

19) drodze gminnej biegnącej od ulicy Sosnowej w kierunku południowym, ze skrętem
w kierunku południowo-zachodnim, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki
o numerach geodezyjnych 527, 463/4, 471/3 i 473/20  – nazwę Złota;

20) drodze gminnej biegnącej od ulicy Sosnowej w kierunku południowym do ulicy Złotej oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych część działki 467, 466/1, 471/3 i 466/8 – nazwę 
Gajowa;

21) drodze gminnej biegnącej od ulicy Sosnowej w kierunku południowym do ulicy Złotej, oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 471/2  – nazwę Dębowa;

22) drodze gminnej biegnącej od ulicy Wierzbowej w kierunku ulicy Złotej oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 529, 446/4, 446/3, 462/2 – nazwę Bagienna;

23) drodze gminnej biegnącej od drogi Krajowej S8 w kierunku południowym, oznaczonej
w ewidencji jako działki gruntów o numerach geodezyjnych 299 – nazwę
Skrajna;

24) drodze gminnej biegnącej od ulicy Bagiennej w kierunku wschodnim oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 461/2 i 473/9 – nazwę Jaśminowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 0F04994F-BDEE-4E8D-AE38-B2DA4BB4B27C. Podpisany Strona 2 z 2




